
318,000円/年額

318,000

325,000

320,000

ラ ン ダ ム 係 数 最 低 制 限 価 格

㈲大柳

㈱平和電気

㈲結城防災センター

㈱平和電気

※金額には消費税及び地方消費税は含まれていない。

業 者 名
入札第１回 入札第２回 見積第１回

順 金　額 金　額

落　札

予 定 価 格 330,000円/年額 最低制限基本価格

見積第２回

金　額 金　額順

件 名
Ｒ６中学校委託　第８号　結城南中学校消防設備保守点検業務委託
（長期継続契約）

入 札 日 時 令和 6年 3月19日 15時35分

落 札 金 額

落 札 業 者 名

入 札 場 所 会議室303

場 所 結城南中学校


	入札書取書

